
  
 
  
 
 
 

 

平成 30 年 12 月 7 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

青島青島青島青島港港港港向向向向けけけけ古紙古紙古紙古紙((((固形廃棄物固形廃棄物固形廃棄物固形廃棄物) ) ) ) ブッキングブッキングブッキングブッキング中止中止中止中止ののののおおおお知知知知ららららせせせせ    

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度中国税関よりQQCT2期バースでの古紙(固形廃棄物)の荷役作業を禁止するとの 

通達がございました。 

 よって、青島港向け古紙(固形廃棄物)のブッキングを中止いたします。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

    

・対象港      ：青島港(Qingdao Qianwan Container Terminal/青島前湾集装箱埠頭)2期バース 

・貨物    ：古紙(固形廃棄物) 

・適用開始   ：2019 年 1 月 1 日以降青島港へ到着する本船よりブッキングを中止 

    

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

(本社定期船部 TEL:084-987-1500 東京支店 TEL:03-3264-8805  阪神事務所 TEL:06-6443-1025 )                          

 

以上 


